DIREÇÃO DE ENSINO
Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

                                                                                                CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG

Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CÂMPUS JUIZ DE FORA

EDITAL Nº 17/2021
Edital de Seleção para Preenchimento de

Vagas Remanescentes nos Cursos de Graduação do

2º SEMESTRE DE 2021

Processo nº 23225.001980/2021-61

A Diretora de Ensino do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais torna público o resultado provisório das candidaturas para

preenchimento de vagas remanescentes de cursos de graduação – 2º SEMESTRE DE 2021.

Resultado PROVISÓRIO de vagas remanescentes de cursos de graduação

Curso: Bacharelado em Sistema de Informação

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA
Nº de vagas

15

1
WALLYSON LUIS DA SILVA PEREIRA

7
CLASSIFICADO

2
KRISTIANO DA COSTA PINTO

7
CLASSIFICADO

3
LUCAS WILMAN DA SILVA CRISPIM

6
CLASSIFICADO

4
ROBSON JOSÉ DE OLIVEIRA

6
CLASSIFICADO

Curso: Bacharelado em Engenharia Metalúrgica

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA
Nº de vagas

15

1
THIAGO DOS REIS VIEIRA

6
CLASSIFICADO

2
IARA PINTO DA SILVA NETO

5
CLASSIFICADO

3
ALEXANDER FERREIRA STEFANI

5
CLASSIFICADO

4
FELIPE DIAS REIS

4
CLASSIFICADO

5
ARIMAR DE LIMA GOMES

4
CLASSIFICADO

6

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES

CARDOSO 4

CLASSIFICADO

PCD

DIREÇÃO DE ENSINO
Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

                                                                                                CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG

Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CÂMPUS JUIZ DE FORA

Curso: bacharelado em Engenharia Mecatrônica

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

Nº de vagas
21

1
ANDRE LUCAS MATHEUS SANTOS

5
CLASSIFICADO

2
RENAN MENDES BORGES

4
CLASSIFICADO

3
IGOR SILVA SANTANA

4
CLASSIFICADO

Curso: Tecnologia em Design de Interiores

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

Nº de vagas
02

1
LAURA GEORGIA RODRIGUES

6
CLASSIFICADO

2
LUDMILLA REBELLO RODRIGUES

5
CLASSIFICADO

3
RAFAEL BARROS SILVA

5
FORA DO

NÚMERO DE
VAGAS

4

ARISTEDES PAULO DA SILVA

JUNIOR 4

FORA DO
NÚMERO DE

VAGAS

Observação:

Apresentação de recurso contra a análise de currículo e resultado provisório - 26 e 27/08 pelo formulário:

Formulário: https://forms.gle/FgEeDq3WncLVxiFHA

Juiz de Fora, 25 de agosto de 2021.

___________________________________

Eugênia Cristina Muller Giancoli Jabour

Diretora de Ensino
Portaria n.º 293 de 23/04/2021

D.O.U. de 26/04/2021

PCD

		2021-08-25T10:47:35-0300